
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/557/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/261/16 Rady Gminy Łagów z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Dzienny Dom Pobytu Otwarte Serca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) oraz art.10, 10a oraz 10b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 100), Rada Miejska 
w Łagowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/261/16 Rady Gminy z dnia 29 listopada 2016r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej pod nazwą Dzienny Dom Pobytu Otwarte Serca zmienia się w ten sposób, że: 

1) w § 1 ust. 1 znajdującą się po słowie „Sędek” liczbę „63” zastępuje się liczbą „61”, 

2) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu „Dom prowadzi Warsztat Terapii Zajęciowej przeznaczony 
dla osób niepełnosprawnych które ukończyły 18 lat, mają orzeczony znaczny lub umiarkowany stopień 
niepełnosprawności i posiadają wskazanie do uczestnictwa w terapii zajęciowej zawarte w orzeczeniu 
o stopniu niepełnosprawności wydane przez właściwy organ.” 

3) Skreśla się § 2. 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr XXX/261/16 Rady Gminy z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Dzienny Dom Pobytu Otwarte Serca zmienia się: 

1) § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Dzienny Dom Pobytu Otwarte Serca, zwany dalej „Domem” jest jednostką organizacyjną Gminy 
Łagów, działającą w formie jednostki budżetowej na podstawie: 1/ Ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 40), 2/ Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1270), 3/ Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (tj. Dz. U. z 2023r. Nr. 100), 
5/ Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004r. w sprawie warsztatów 
terapii zajęciowej (Dz. U. z 2021r. poz. 2284), 6/ Uchwały Nr XXX/261/16 Rady Gminy w Łagowie 
z dnia 29 listopada w sprawie utworzenia Dziennego Domu Pobytu Otwarte Serca w Sędku będącej 
jednostką budżetową Gminy Łagów. 8/ Niniejszego Statutu.”; 

2) § 2, który otrzymuje brzmienie: 1/ „Siedzibą Domu jest miejscowość Sędek 61, gm. Łagów. 2/ Bezpośredni 
nadzór nad Domem sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy Łagów”. 

3) § 3 ust. 1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Przedmiotem działalności Domu jest: 1/ prowadzenie Warsztatu Terapii Zajęciowej przeznaczonego 
dla osób niepełnosprawnych, które ukończyły 18 lat, mają orzeczony znaczny lub umiarkowany 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 3307



stopień niepełnosprawności i posiadają wskazanie do uczestnictwa w terapii zajęciowej zawarte 
w orzeczeniu o stopniu niepełnosprawności wydane przez właściwy organ.”; 

4) w § 3 ust. 1 skreśla się pkt 2. 

5) § 3 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Cel działania:  a/rehabilitacja społeczna i zawodowa zmierzająca do ogólnego rozwoju   i poprawy 
sprawności każdego uczestnika niezbędna do możliwie niezależnego, samodzielnego i aktywnego 
życia w środowisku realizowana poprzez zastosowanie technik terapii zajęciowej na podstawie 
Indywidualnego Programu Rehabilitacji.”; 

6) w § 3 ust. 2 skreśla się pkt 2. 

7) w § 4 ust. 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1. Dziennym Domem Pobytu Otwarte Serca kierujejednoosobowo kierownik, działający na podstawie 
pełnomocnictwa udzielonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Łagów. 

3. Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec kierownika wykonuje Burmistrz Miasta 
i Gminy Łagów.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łagów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 października 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

mgr Marek Bartkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3307


	UCHWAŁA NR LXVIII/557/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	zm. ust. 1 w § 2 pkt 7
	zm. ust. 3 w § 2 pkt 7


	§ 3
	§ 4


		2023-08-10T07:15:00+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




